様式第１号（第６条関係）

新商品開発支援等事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

つくばみらい市長　様

住所

申請者（代表者）　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話

[bookmark: _GoBack]つくばみらい市新商品開発支援等事業費補助金交付要綱第６条の規定により補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。なお、当該補助金の交付決定のために住民記録、市税等の納付状況について調査することに同意します。

１　事業名　新商品開発事業 ・ 生産効率向上事業・販路拡大事業
（出展事業・ホームページ事業）

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

３　事業概要
　（１）　事業実施の動機・目的

（２）　事業スケジュール（視察先・参加イベント名等）

（３）　市場性・生産性・売上の見通し・事業の目標等

４　連携する市内事業者の有無　　　　　　　　　あり　・　なし

５　連携する場合、連携の内容

６　添付書類
（１）　法人の登記事項証明書の写し若しくは開業届控えの写し又は業種及び経営状況がわかる書類
（２）　事業計画書
（３）　収支予算書（様式第２号）
（４）　直近の事業年度における収支決算書又は確定申告書の写し
（５）　市税の未納がないことを証する証明書
（６）　その他市長が必要と認める書類